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     TIEDOTE 

 

 

URHEILUFESTIVAALIT AHVENANMAALLA, MAARIANHAMINASSA 05.-10.7.2010 

 

ARVOISAT NBDSF:N JÄSENSEURAT, 

Tätä kirjoittaessa on vielä kolme viikkoa aikaa 2. Urheilufestivaalien alkuun. Kisoihin on vahvistanut 
tulonsa n. 150 osallistujaa.  

 

KILPAILUPAIKAT JA KISAOHJELMA  

Teille on lähetetty lopullinen kilpailuohjelma.  Kisa-aikatauluja voidaan tarvittaessa muuttaa myös 
vielä kisapaikalla. Toivomme teiltä edelleen festivaalihenkeä ja kärsivällisyyttä.   

 

KILPAILUAIKATAULUT 

Viimeisimmät kilpa-aikataulut, lohkojaot yms. saatte kisakeskuksesta. Seuratkaa myös kotisivuja 
www.skul.org/nbdsf.  

Keilailukisojen tiedotteita ja tuloksia löydätte osoitteesta: http://www.bowling.ax/ 

 

LAJIPERUUTUKSET 

Joudumme valitettavasti peruuttamaan uinnin ja yleisurheilun osanottajamäärän vähyyden vuoksi. 

 

URHEILUFESTIVAALIEN INFORMAATIO - JA KISAKESKUS 

Kisakeskus sijaitsee hotelli Park Alandian tiloissa, os. Norra Esplanadgatan 3.  Kisakeskus avataan 
4.7.210 klo 12.00. Se on avoinna jatkossa päivittäin 5.-10.7. klo 9-18.  Paikalla on myös 
viittomakielentulkkaus-päivystys. 

Huom! Kisakeskuksesta voitte noutaa myös kisapassinne, kisojen käsiohjelman, karttoja yms.  

 

FESTIVAALIEN AVAUS JA PÄÄTÖS 

Festivaalien avaus pidetään 5.7. klo 18.00 alkaen Maarianhaminan torilla n. 300 m kisakeskuksesta. 
Virallisia juhlallisuuksia ei pidetä. Toivomme kaikkien osanottajien saapuvan paikalle. 

Kisojen päätös tullaan myös järjestämään samassa paikassa 10.7.2010 klo 18.00 alkaen. 
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SAAPUMINEN AHVENANMAALLE 

Jokainen joukkue vastaa itse matkoistaan ja paikalliskuljetuksistaan Ahvenanmaalla ja 
Maarianhaminassa. Toivomme Teidän ilmoittavan majoituspaikkanne viimeistään 
ilmoittautuessanne kisatoimistoon.  

 

PAIKALLISKULJETUS 

 Erityisiä kuljetusjärjestelyjä ei ole. Maarianhaminassa liikkuu maksuton nonstop-linja-auto eri 
reittivaihtoehtoineen.   Lisätietoja kisakeskuksesta. 

 

HENKILÖKORTIT 

Jokainen festivaaleille osallistunut saa ”kisapassin”. Kisapassit jaetaan sitä mukaa kun saavutte 
Ahvenanmaalle (kisakeskuksessa). Valokuvausta ei järjestetä.  

                      

RUOKAILUT 

Lounastauko pidetään päivittäin klo 12–14 samaan aikaan kaikissa lajeissa. Jokainen osallistujat 
vastaat itse omista ruokailujärjestelyistään ja – kuluistaan.  

 

KILPAILULAJIEN TOTEUTTAMINEN 

Festivaalissa pidettävien urheilulajien järjestäminen + tuomarointitehtävät, yms. toteutetaan 
yhteistyönä ahvenanmaalaisten paikallisseurojen kanssa.  

 

MITALIENJAKO JA DIPLOMIT 

Jokainen urheilufestivaaleille osallistuvaa tulee saamaan diplomin.                                                  
Mitalien jako tullaan toteuttamaan kisapaikalla välittömästi kilpailujen/otteluiden jälkeen. 
Protestiaikoja festivaaleilla ei ole. 

 

TULKKIPALVELU 

Järjestelytoimikunta on kutsunut festivaaleille kuusi viittomakielentulkkia.  Tulkit päivystävät 
tarpeen mukaan kilpailupaikoilla ja kisakeskuksessa. Kaikki tulkeista hallitsevat ainakin jonkun näistä 
kielistä: Suomi-Ruotsi-Englanti ja kansainvälinen tulkkaus. 

 

 

 



 

 

 

YHTEISTYÖSEMINAARI 

Festivaalien yhteydessä järjestetään seminaari 9.7., jossa pohditaan festivaalien tulevaisuutta. Kaikki 
kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan.  Tarkempi seminaaripaikka ja aika tiedotetaan kisapaikalla. 

 

KISAORGANISAATIO 

Festivaalit järjestetään siis yhteistyönä Suomen ja Ruotsin Kuurojen Urheiluliittojen kanssa, sekä 
ahvenanmaalaisten paikallisseurojen edustajien kanssa.  

Tunnistatte kisaorganisaatioon kuuluvan henkilön henkilökortista jossa lukee nimen alla 
”ORGANISATION”.   Organisaatioon kuuluvat majoittautuvat pääasiallisesti hotelli Parki Alandiaan, 
Maarianhaminan keskustaan. Kiireellisissä asioissa voitte siis suoraan tulla hotellille tarvittaessa.   

Juha-Matti Aaltonen toimii kisojen yhdyshenkilönä ja hänen tekstiviestinumeronsa +358 505834994, 
juha-matti.aaltonen@skul.org. Aaltonen päivystää periaatteessa 24h, joten voitte ottaa häneen 
yhteyttä missä asiassa tahansa. 

 

Seuraava bulletin lähetetään teille vielä viikkoa ennen saapumistanne joten toivomme teidän 
aktiivisesti seuraavan sähköpostianne! 

 

Muut lähinnä tiedoksenne/tarkasteltavaksenne tulevat liitteet: 

- Osallistujat lajeittain  

- Osallistujat seuroittain 

 

TERVETULOA MAARIANHAMINAAN!! 

 

Yhteistyöterveisin, 

 

Juha-Matti Aaltonen 
Festivaalien sihteeri  
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